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Nyckelpersoner tecknar personaloptioner

Nasdaq First North-noterade Freemelt – ett deep-tech, green-tech företag vars banbrytande 
lösningar skapar nya förutsättningar för snabb tillväxt inom 3D-printing har enligt beslut på 
bolagsstämman den 25 maj, 2023 beslutat att nyckelpersoner skall få rätten att teckna 
personaloptioner.

I enlighet med beslut på bolagsstämman den 25 maj, 2023, har Freemelt inrättat långfristiga 
incitamentsprogram genom utgivande av så kallade kvalificerade personaloptioner 
“Incitamentsprogram 2023/2027” och så kallade incentive stock options “Incitamentsprogram USA 
2023/2027”.

Nyckelpersoner och ledande befattningshavare i Sverige och i USA tecknar totalt 1 495 660 
personaloptioner. Den potentiella utspädningen vid fullt utnyttjande uppgår till 3,14%.

Efter teckningen kvarstår inga ytterligare personaloptioner i incitamentsprogrammen.

Styrelsen anser att incitamentsprogram är till fördel för koncernen och bolagets aktieägare.

Kontakter

För mer information, vänligen kontakta:
Daniel Gidlund, VD
daniel.gidlund@freemelt.com
070-246 45 01

Om oss

Freemelt är ett deep-tech, green-tech företag vars banbrytande lösning skapar nya möjligheter för 
snabb tillväxt inom 3D-prinitng, även kallad Additive Manufacturing, en teknologi under kraftig tillväxt 
som revolutionerar den traditionella tillverkningsindustrin, genom att erbjuda en hållbar 
produktionsprocess med optimerad produktdesign, kortare ledtider, minimalt avfall och minskad 
miljöpåverkan. Freemelts skyddade teknologi möjliggör en grönare, mer kostnadseffektiv 3D-printing 
till en jämn och hög kvalitet. Genom en open-source lösning ges förutsättning för en kraftig tillväxt 
och expansion mot tillverkande marknader. Freemelt grundades 2017, är listat på Nasdaq First North 
Growth Markets, har 38 medarbetare, huvudkontor i Göteborg och en tillverkningsenhet i Linköping. 
Läs mer på www.freemelt.com.
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